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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 419 000 zł

Polecamy na sprzedaż przestronne, trzypokojowe mieszkanie na prawobrzeżu. Nieruchomość znajduje się na
III piętrze w wysokim i ocieplonym bloku z nowoczesną, cichobieżną windą.
Na powierzchnię 64,7m2 składają się: duży i ustawny salon (prawie 23m2) z wyjściem na balkon od strony
zachodniej, dwie sypialnie od strony wschodniej, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój oraz pomieszczenie
gospodarcze (1,1m2) pełniące funkcję drugiej piwnicy.
Całość wyremontowana i praktycznie w pełni wyposażona (w cenie całość widoczna na zdjęciach za wyjątkiem
fotela, lamp stojących, ozdób, dywanów i telewizora). Wystarczy zabrać rzeczy osobiste i można się
wprowadzać.
Na podłogach w pokojach panele, a w pozostałych pomieszczeniach gres polerowany. Okna nowe PCV. Ściany
gładzone i malowane w odcieniach bieli, beżu i szarości. Kuchnia z meblami i sprzętami (zmywarka, piekarnik,
płyta grzewcza, lodówka) pod wymiar. Łazienka z prysznicem i pralką. W osobnym wc podwieszany zestaw
podtynkowy.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi około 650 złotych i zawiera wszystko oprócz prądu
(również gaz). Coroczne zwroty za ogrzewanie w wysokości ponad 1000 złotych.
Mieszkanie jest bardzo przyjemne, ładne, ciepłe, zadbane, przestronne i świetnie doświetlone.
Oferta na wyłączność. Klucze w biurze. Serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentacje!

Symbol MAP21706 Symbol SWO 386440

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 90 714 €

Cena w USD 106 594 $ Cena za m2 6 476 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Marii Dąbrowskiej

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1985
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


